
 
 
Usnesení ze 45. RM ze dne 14.12.2020                                                                              1 
 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
   ze 45. schůze rady města, konané dne 14. prosince 2020 

 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 1380/45/2020 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, Mgr. Vojtěch Marvan.  
 
Usn. č. 1381/45/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 45. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1382/45/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 1383/45/2020      
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněné usnesení 
Usn. č. 1346/43/2020     podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o závazku veřejné služby  
                                     č. SPZS/185/ 2019/OMH ze dne 29.04.2019 ve znění dodatku  
                                     č. 1 ze dne 30.07.2020 na dlouhodobé zajištění dopravní  
                                     obslužnosti územního obvodu města Klášterec nad Ohří veřejnými  
                                     službami v přepravě cestujících,  
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení  
Usn. č. 1189/37/2020      zpracovat Plán adaptace města Klášterce nad Ohří na změnu  
                                      klimatu.  
Původní termín: 31.12.2020 
Nový termín: 31.03.2020 
 
Usn. č. 1384/45/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zadaných zakázek za období 11/2020.  
 
Usn. č. 1385/45/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci o zahraničních služebních cestách Dr. Ing. R. H. za rok 2020.  
 
 
 



 
 
Usnesení ze 45. RM ze dne 14.12.2020                                                                              2 
 

Usn. č. 1386/45/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 1387/45/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby a 
rozvoje města v období od 02.12.2020 do 14.12.2020.  
 
Usn. č. 1388/45/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě INO/236/2019/OVR (číslo smlouvy ČEZ Distribuce, a.s. 
19_SOP_01_4121525966) o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) k akci "Vypracování PD pro výstavbu technické a 
dopravní infrastruktury pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Ciboušovská v Klášterci nad 
Ohří" s provozovatelem distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 1. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 31.01.2021 
 
Usn. č. 1389/45/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. rozpočty všech příspěvkových organizací na rok 2021, 
2. střednědobé výhledy všech příspěvkových organizací do roku 2023. 
 
Usn. č. 1390/45/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 17.  
 
Usn. č. 1391/45/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 11/2017/VHČ ze dne 21.03.2017 k  
    nebytovému prostoru č. 302 v objektu ul. Chomutovská 206, Klášterec nad Ohří o  
    celkové výměře 54 m2, kde nájemcem je spolek RADKA, z.s., zastoupený Bc. S. H.,  
    DiS., jednatelkou, IČO 26637260, se sídlem Chomutovská 1619, 432 01 Kadaň, a to  
    dohodou k 31.12.2020, 
2. uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor se spolkem Poradna pro rodinu a  
    mezilidské vztahy Kadaň, z.s., zastoupený Bc. M. Ch., Dis., předsedkyní  
    spolku, IČO 22723030, se sídlem Mírové náměstí 120, 432 01 Kadaň, na pronájem  
    nebytového prostoru č. 302 v objektu ul. Chomutovská 206, Klášterec nad Ohří o  
    celkové výměře 54 m2, na dobu neurčitou, za nájemné 664 Kč/m2/rok a náklady  
    spojené s pronájmem, za účelem zřízení kanceláře pro poskytování registrovaných  
    sociálních služeb, a to s účinností od 01.01.2021. 
 
 



 
 
Usnesení ze 45. RM ze dne 14.12.2020                                                                              3 
 

 
Usn. č. 1392/45/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s právnickou osobou Městský ústav sociálních služeb Klášterec 
nad Ohří, příspěvková organizace, zastoupenou Ing. Mgr. M. L., ředitelkou, IČO 65082125, 
se sídlem Lípová 545, 431 51 Klášterec nad Ohří, na pronájem nebytového prostoru č. 101 
o celkové výměře 75,16 m2 v objektu ul. J. Á. Komenského 461, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 1.879 Kč/měsíc a náklady spojené s pronájmem, za 
účelem zřízení zázemí pro pečovatelskou službu. 
 
Usn. č. 1393/45/2020 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje   
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1489/4 o výměře cca 25 m2 a části pozemku parc. č. 
570/1 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku parc. č. 
1489/4 o výměře cca 25 m2 a části pozemku parc. č. 570/1 o výměře cca 50 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 1394/45/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 695 o 
výměře cca 37 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní H. S., 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
Usn. č. 1395/45/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1302/2 o 
výměře cca 650 m2 v k. ú. Vernéřov, společnosti MK – mont illuminations s.r.o., IČO 
25424769, se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve 
výši 260 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 1396/45/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 387/3 o výměře 
35 m2 a parc. č. 365/19 o výměře 124 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova, panu F. Š., 430 
01 Chomutov, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitostí. 
 
Usn. č. 1397/45/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1550/57 o 
výměře cca 57 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu M. K., 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 



 
 
Usnesení ze 45. RM ze dne 14.12.2020                                                                              4 
 

Usn. č. 1398/45/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o výpůjčce pozemků ze dne 11.03.2019 s J. Š., 
IČO 69405310, 431 51 Klášterec nad Ohří, spočívající ve změně doby výpůjčky, a to do 
31.03.2026,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 31.01.2021 
 
Usn. č. 1399/45/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
přidělení veřejné zakázky "Pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti za škodu pro Město 
Klášterec nad Ohří" vybranému uchazeči Generali Česká pojišťovna a.s., IČO 45272956, se 
sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00, Praha 1, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat pojistné smlouvy. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM 
Termín: 31.12.2020 
 
Usn. č. 1400/45/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2020.  
 
Usn. č. 1401/45/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 6 k rámcové smlouvě č. SPZS/027/2017/OMH ze dne 15.02.2017 se 
společností  Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 25013866, se sídlem nám. Dr. Eduarda Beneše 
85, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 6. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMH 
Termín: 31.12.2020 
 
Usn. č. 1402/45/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
schvaluje Pravidla pro zřízení vyhrazeného parkovacího stání na komunikacích ve 
vlastnictví města Klášterce nad Ohří osobám těžce zdravotně postiženým s účinností od 
01.01.2021.  
 
Usn. č. 1403/45/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. uzavření smlouvy o dílo na výrobu zpravodajských reportáží, 
2. uzavření smlouvy o dílo na odvysílání reportáží v TV Focus 
mezi městem Kláštercem nad Ohří a panem J. H., IČO 67219888, 432 01 Kadaň, 
 
 



 
 
Usnesení ze 45. RM ze dne 14.12.2020                                                                              5 
 

B) ukládá 
starostovi města smlouvy podepsat. 
Odpovídá: Bc. Adéla Václavíková, DiS. - vedoucí OKO 
Termín: 23.12.2020 
 
Usn. č. 1404/45/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zahraničních služebních cest odboru komunikace a cestovního ruchu v roce 2020.  
 
Usn. č. 1405/45/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Směrnici městské policie č. 1/2020, Organizační řád Městské policie Klášterec nad Ohří 
s účinností od 01.01.2021.  
 
Usn. č. 1406/45/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace z 22. jednání finanční a rozpočtové komise.  
 
Usn. č. 1407/45/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
žádost pana Ing. V. Ž. o podporu údržby ski magistrály v úseku od hotelu Nástup až po 
křižovatku II/223 x III/2239 u obce Horní Halže, 
B) ukládá 
starostovi města zaslat dopis starostovi městyse Kovářská se žádostí o přehodnocení 
rozhodnutí o neposkytnutí souhlasu k uzavírce této komunikace. 
Odpovídá: Ing. Štefan Drozd - starosta města 
Termín: 18.12.2020 
 
 
Dne: 18.12.2020 
 
 
-----------------------------                                                  ----------------------------- 
     Ing. Štefan Drozd                                                               Ing. Petr Hybner 
           starosta                                                                            ověřovatel                              
     
 
 
 
----------------------------                                                   ------------------------------ 
    Mgr. David Kodytek                                                           Mgr. Vojtěch Marvan  
       místostarosta                                                                         ověřovatel 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 18.12.2020 


